

Реконструкція будівлі лікувального корпусу КНП КЛШМД ДМР під відкриття Мультидисциплінарного Центру Сучасних Медичних Технологій за адресою: м. Дніпро, вул. Філософська, 62
1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на автоматизацію системи протипожежного захисту
Загальнобудівельнв роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 269,483 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,86364 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 103,623 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-530-4	Пускач електромагнітний магнітний загального призначення, струм до 40 А	шт	1	<u>677.88</u> 583,34	<u>0.27</u> 0,04	678	583	- -	<u>4.8000</u> 0,0004	<u>4.8</u> -
2	1504-18001 варіант 1	Пускач електромагнітний, 220/380В, 7,5 кВт, Іп=18А ПМ1-18	шт	2	<u>340.00</u> -	- -	680	-	- -	- -	- -
3	1504-18002 варіант 1	Блок додаткових контактів до пускачів 2НО+2НЗ ДК-22	шт	2	<u>124.91</u> -	- -	250	-	- -	- -	- -
4	КМ10-309-2	Реле, установлене на пультах і панелях	шт	1	<u>210.86</u> 194,45	- -	211	194	- -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -
5	1503-7038 варіант 1	Реле 24ВП4 ДЧПФ-ВМ	шт	1	<u>1276.00</u> -	- -	1276	-	- -	- -	- -
6	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>262.98</u> 194,45	<u>0.27</u> 0,04	1052	778	<u>1</u> -	<u>1.6000</u> 0,0004	<u>6.4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& 1504-1001-4 варіант 1	Автоматичний вимикач 3-х полюсний, D-типу, In=25A BA 2006-3p/25	шт	2	<u>1045.80</u> -	- -	2092	-	- -	- -	- -
8	& 1504-1001-5-2Д	Автоматичний вимикач 3-х полюсний, C-типу, In=4A BA 2001-3p/4	шт	1	<u>260.91</u> -	- -	261	-	- -	- -	- -
9	& 1504-1001-5-2Д варіант 1	Автоматичний вимикач 1 полюсний, C-типу, In=10A BA 2001-3p/10	шт	1	<u>139.00</u> -	- -	139	-	- -	- -	- -
10	KM10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	1	<u>210.11</u> 194,45	- -	210	194	- -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -
11	1504-18003 варіант 1	Перемикач 3-х позиційний XB2-BJ33 в комплекті з кнопкою "пуск"	шт	1	<u>602.33</u> -	- -	602	-	- -	- -	- -
12	1504-18006 варіант 1	Додатковий контакт до кнопок, 1НО ZB2-BE101	шт	4	<u>24.80</u> -	- -	99	-	- -	- -	- -
13	1504-18006 варіант 2	Додатковий контакт до кнопок, 1НЗ, ZB2-BE102	шт	4	<u>24.80</u> -	- -	99	-	- -	- -	- -
14	1503-7040 варіант 1	Реле 220В, 5А з колодкою MY-4	шт	3	<u>127.47</u> -	- -	382	-	- -	- -	- -
15	& 1504-17055-1	Гніздо 4-полюсне PYF14A-E	шт	3	<u>89.64</u> -	- -	269	-	- -	- -	- -
16	& 1602-30010-16	Світлосигнальна арматура 220В, зелена AD16-16DS-G/220AC	шт	1	<u>50.69</u> -	- -	51	-	- -	- -	- -
17	& 1602-30010-17-2Н	Світлосигнальна арматура 220В, , червона, d=16мм AD16-16DS-R/220AC	шт	4	<u>50.69</u> -	- -	203	-	- -	- -	- -
18	& 1503-3059-15-1 варіант 1	Клема гвинтова на ДІН-рейку, переріз 2,5 мм2 XB2,5/35	шт	21	<u>13.01</u> -	- -	273	-	- -	- -	- -
19	& 503-80239-4	Фіксатор на Дін-рейку EW-35	шт	6	<u>6.81</u> -	- -	41	-	- -	- -	- -
20	& 2405-2022-2	Шина нульова на пластиковій базі 9х14 In=90A ШН9х14х105	секція	1	<u>68.76</u> -	- -	69	-	- -	- -	- -
21	KM8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>410.21</u> 400,80	- -	410	401	- -	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
22	& 1602-20122-8	Шафа навісна металева 1P54, 500х400х220 ЩМП-2-0-74	шт	1	<u>3939.34</u> -	- -	3939	-	- -	- -	- -
23	& C111-11-П-2	Дін-рейка TS-35, 1м TS-35	шт	3	<u>69.15</u> -	- -	207	-	- -	- -	- -
24	KБ21-12-1	Прокладання коробів металевих	100м	0,04	<u>7698.94</u> 5761,48	- -	308	230	- -	<u>48.5300</u> -	<u>1.94</u> -
25	& 2405-1244-2	Короб перфорований 25х40 мм, сірий арт.00128	м	4	<u>78.86</u> -	- -	315	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ21-9-1	Прокладання проводу	100м	0,7	<u>2915.96</u> 2851,41	- -	2041	1996	- -	<u>25.5000</u> -	<u>17.85</u> -
27	& 15093-38043-54 варіант 1	Провід монтажний мідний, гнучкий, переріз 0,75 мм2 ПВ-3х0,75	м	50	<u>14.34</u> -	- -	717	-	- -	- -	- -
28	& 15093-38043-55 варіант 1	Провід монтажний мідний, гнучкий, переріз 2,5 мм2 ПВ-3 2,5	м	20	<u>17.10</u> -	- -	342	-	- -	- -	- -
29	КМ8-532-4	Устаткування за місцем Пост керування кнопковий загального призначення, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	6	<u>310.78</u> 243,06	<u>0.27</u> 0,04	1865	1458	2 -	<u>2.0000</u> 0,0004	<u>12</u> -
30	1504-18004 варіант 1	Кнопка керування автоматикой димовидалення КА-01Ж (жовта)	шт	6	<u>438.00</u> -	- -	2628	-	- -	- -	- -
31	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	10	<u>5008.49</u> 4613,97	- -	50085	46140	- -	<u>42.3300</u> -	<u>423.3</u> -
32	& С1545-318-1 варіант 1	Труба гофрована сіра світла ТГП Ф20 ДКС	1000м	1	<u>11841.69</u> -	- -	11842	-	- -	- -	- -
33	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	16,5	<u>2555.67</u> 1899,52	- -	42169	31342	- -	<u>16.0000</u> -	<u>264</u> -
34	& 15093-38043-6 варіант 1	Кабель вогнестійкий JE-H(St)H FE180/E30 1х2х0,8	1000м	0,2	<u>13337.62</u> -	- -	2668	-	- -	- -	- -
35	& 15093-38043-29-Ю варіант 1	Кабель NHXH FE180/E30 3х1,5	1000м	0,95	<u>31891.42</u> -	- -	30297	-	- -	- -	- -
36	& 15093-38043-6 варіант 2	Кабель ПСВВ 4х0,4	1000м	0,5	<u>6911.62</u> -	- -	3456	-	- -	- -	- -
37	& 1504-17157-1 варіант 1	Коробка вогнестійка БКП-2-М2-14	шт	20	<u>624.25</u> -	- -	12485	-	- -	- -	- -
38	С111-1721-11В варіант 1	Стрічка перфорована монтажна	м	200	<u>20.40</u> -	- -	4080	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КМ11-96-1	Встановлення блоків комутації та сполучення (БКА, БСА)	шт	25	<u>187,76</u> 187,76	-	4694	4694	-	<u>1.6000</u>	<u>40</u>
40	& 1602-10652-2 варіант 1	Блок комутації адресний БКА-220	шт	20	<u>966.00</u> -	-	19320	-	-	-	-
41	1504-18014 варіант 1	Модуль сполучення адресний БСА	шт	5	<u>576.00</u> -	-	2880	-	-	-	-
42	КМ10-3-6	Монтаж реле	10 шт	0,1	<u>313.90</u> 313,90	-	31	31	-	<u>2.4000</u>	<u>0.24</u>
43	1503-7043 варіант 1	Блок реле зовнішніх пристроїв на 4 кільця БРВУ-01	шт	1	<u>9972.00</u> -	-	9972	-	-	-	-
44	КМ10-669-3	Блок живлення і контролю	шт	1	<u>1393.95</u> 972,24	<u>1.39</u> 0,23	1394	972	<u>1</u>	<u>8.0000</u> 0,0021	<u>8</u>
45	1503-8206 варіант 1	Блок безперебійного живлення 2А PPS-1220-00	шт	1	<u>3737.00</u> -	-	3737	-	-	-	-
46	КМ8-121-1	Монтаж акумулятора	шт	1	<u>588.64</u> 388,90	-	589	389	-	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
47	& 17142-1001-10-1	Акумуляторна батарея 12В,7,2А/год	шт	1	<u>1023.55</u> -	-	1024	-	-	-	-
48	1511-2001 варіант 2	Акумуляторна батарея 12В,7,2А/год	шт	1	<u>1003.20</u> -	-	1003	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					223435	89402	4		<u>788.13</u>
		Разом устаткування, грн.					43067		-		-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1690				-
		Всього устаткування, грн.					44757				-
		Разом будівельні роботи, грн.					180368				-
		в тому числі:									-
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					90962				-
		всього заробітна плата, грн.					89402				-
		Загальновиробничі витрати, грн.					44356				-
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					75,51				-
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14221				-
		Всього будівельні роботи, грн.					224724				-
		-----									-
		Всього по кошторису					269483				-
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					863,64				-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					103623				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]